
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N° 210 DEL 27.03.2014 
 
 
 
 

OGGETTO: Medici specialisti ambulatoriali interni – pagamento competenze 

mese di marzo  2014. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

VISTI i tabulati relativi ai compensi spettanti ai Medici Specialisti Ambulatoriali Interni di questa 

Azienda per il mese di  marzo  2014; 

VISTO l’esito dei controlli amministrativi dai quali si evince il rispetto dei massimali orari previsti; 

RITENUTO di dover autorizzare il pagamento delle competenze di cui sopra relative al mese di 

marzo   2014; 

VISTI il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
la L. R. 28 luglio 2006, n. 10; 
la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni; 
l’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni, medici 
veterinari ed altre professionalità sanitarie (biologi, chimici e psicologi), esecutivo con 
l’intesa sancita in data 29 luglio 2009 dalla Conferenza permanente per i rapporti tra lo 
Stato, le Regioni, le Province Autonome di Trento e Bolzano e successive modificazioni 
ed integrazioni; 
l’A.C.N. siglato il 08.07.2010 biennio economico 2008 – 2009; 
l’Accordo Integrativo Regionale per la Specialistica Ambulatoriale Convenzionata Interna; 
la Deliberazione n. 3013 del 18.12.2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali”;  
 

 
    

D E T E R M I N A  
 
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 
A. di liquidare ai medici specialisti ambulatoriali interni di questa Azienda i  compensi dovuti per l’attività 

professionale  svolta nel mese di marzo     2014,  il cui  importo totale, comprensivo degli oneri previdenziali ed 
erariali,  ammonta a €. 183.274,17  (centoottantatremiladuecentosettantaquattro/17); 

 
B. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio per i provvedimenti di competenza; 
 
C. La spesa complessiva  di €.  183.274,17 relativa al pagamento delle competenze, graverà sui seguenti conti 

dell’esercizio 2014: 
 conto 0502020610 denominato “Compensi per assistenza medico specialistica interna” 
 conto 0502020611 denominato “Oneri sociali per assistenza medico specialistica interna” 
 conto 0502020612 denominato “IRAP per assistenza medico specialistica interna” 
 del personale ruolo amministrativo - comparto” 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  
(Dott.ssa Giovanna Puzzi ) 

              F.to digitalmente 
Resp. Proc.:  
Patrizia Rau 


